
 

 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  
 

 

 

         З А П О В Е Д 
 

                                                     ПО-09-832/21.12.2020 г. 
 

 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ), 
 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 

I. Одобрявам споразумение вх. №23-П/09.12.2020 г. за разпределение на масивите 

за ползване на пасища, мери и ливади в землището на с. Каменари, община Елена, 

област Велико Търново, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ. 

II. Одобрявам разпределението на: 

1. Масиви за ползване на пасища, мери и ливади, разпределени между ползвателите, 

както следва: 

Ползвател Масив 
Площ 

/дка/ 

ИВАН САВОВ ИВАНОВ 23, 31-1, 31-2, 54-2, 30 54.102 

СЕБАХТИН ХАШИМОВ РЕДЖЕБОВ 25, 27, 43-1, 57-2, 43-2 30.547 

ХАСАН ХАСАНОВ ЮСЕИНОВ 44, 54-1, 57-1, 54-3 17.115 

 Всичко: 101.764 дка 
 

2. Имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

Ползвател 
№ на имот 

по ЗКИР 

Начин на 

трайно 

ползване 

Площ 

на 

имота 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане 

ИВАН САВОВ ИВАНОВ 35729.54.13 Пасище, мера 6.840 3.322 26.58 

ИВАН САВОВ ИВАНОВ 35729.54.14 Пасище, мера 8.860 5.067 40.54 

СЕБАХТИН ХАШИМОВ 

РЕДЖЕБОВ 
35729.25.33 

Използвана 

естествена ливада 
6.980 0.537 3.76 

СЕБАХТИН ХАШИМОВ 

РЕДЖЕБОВ 
35729.25.34 

Използвана 

естествена ливада 
4.270 0.695 4.87 

СЕБАХТИН ХАШИМОВ 

РЕДЖЕБОВ 
35729.43.23 

Използвана 

естествена ливада 
5.500 4.344 30.41 

ХАСАН ХАСАНОВ ЮСЕИНОВ 35729.54.5 Пасище, мера 11.760 1.590 12.72 

ХАСАН ХАСАНОВ ЮСЕИНОВ 35729.54.9 Пасище, мера 7.170 2.241 17.93 

    17.796 136.81 
 

Средното  рентно  плащане  за  землищата  на община Елена, съгласно параграф 2е 

от ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-04-9/20.01.2020 г. С 

протокол от 13.02.2020 г. комисията е определила за землището на с. Каменари средно 

годишно рентно плащане за ползване на ливади в размер на 7 лв/дка и за ползване на 

пасища, мери – 8 лв/дка.               
 



 2 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II.2 внасят по сметка за 

чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед.  

IV. Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – 

Велико Търново: 

ОББ – Велико Търново 

IBAN: BG 02 UBBS 8002 3300 251010; BIC код : UB BS BG SF 

Основание: наем ПМЛ 2021 г. - землище ……………..… по заповед № 

……………………./бели петна/ 

 

Дължимите суми на ползвателите на частни земеделски земи са както следва: 

Ползвател 

Допълнителна 

площ 

/дка/ 

Сума за внасяне по сметка 

на ОД „Земеделие“ – В. 

Търново 

ИВАН САВОВ ИВАНОВ 8.389 67.12 

СЕБАХТИН ХАШИМОВ РЕДЖЕБОВ 5.576 39.04 

ХАСАН ХАСАНОВ ЮСЕИНОВ 3.831 30.65 

  17.796 дка 136.81лв 
 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  

реда на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  
 

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметство с. Каменари, общ. Елена и в сградата на Общинска служба 

по земеделие - Елена и да се публикува на интернет страниците на община Елена и 

Областна дирекция „Земеделие” – Велико Търново. 

   Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред 

съответния районен съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс.  

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

Заповедта се изготви в 3 /три/ еднообразни екземпляра. 

 

 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА……П………………………. 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 


